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PIANO PARTICELLARE CON ASSERVIMENTI E AREE DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA

COMUNE DI AGRIGENTO



Met. Rif. Dir. Per Agrigento

DN 150 (6'') DP 24 bar

ELENCO DITTE PROPRIETARIE

OCCUPAZIONE ASSERVIMENTO

COGNOME NOME

90 Seminativo 3 3650 - 339 150

309 Seminativo 4 12550 132 2370 2043

Vigneto 3 10000

Seminativo 2 8150

745 Vigneto 3 123565 288 4648 4610

32 Seminativo 3 120640 67 994 1068

306 Seminativo 3 76993 - 111 -

MONTANTE Angelo AGRIGENTO (AG) 04/09/1959 Proprieta' per 500/1000 MNTNGL59P04A089S Seminativo 2 10188

Uliveto 4 32

117 Seminativo 1 8640 58 812 927

MONTANTE Angelo AGRIGENTO (AG) 04/09/1959 Proprieta' per 1/2 in regime di comunione dei beni MNTNGL59P04A089S 67 746 Seminativo 3 1165 - 127 20

MONTANTE Vincenzina AGRIGENTO (AG) 28/06/1961 Proprieta' per 1/2 in regime di comunione dei beni MNTVCN61H68A089Q 76 422 Seminativo 2 1300 52 769 781

DISPENSA Calogero AGRIGENTO (AG) 28/02/1948 Comproprietario DSPCGR48B28A089A

DISPENSA Filippo ; Carmelo AGRIGENTO (AG) 30/05/1953 Comproprietario DSPFPP53E30A089G

CONTINO Giuseppa ACI CASTELLO (CT) 24/03/1952
Proprieta' per 3/18 in regime di

comunione dei beni con DISPENZA CALOGERO
CNTGPP52C64A026F

DISPENSA Calogero AGRIGENTO (AG) 28/02/1948
Proprieta' per 3/18 in regime di

comunione dei beni con CONTINO GIUSEPPA
DSPCGR48B28A089A

413 Seminativo 1 6255 40 549 639

414 Seminativo 1 5825 38 537 614

7 MONTANA LAMPO Giuseppe AGRIGENTO (AG) 12/04/1935 Proprieta' per 1000/1000 bene personale MNTGPP35D12A089U AGRIGENTO A089 (AG) 76 171 Seminativo 1 8010 68 959 1083

ZIRAFA Andrea AGRIGENTO (AG) 01/09/1976 Proprieta' per 42/1000 ZRFNDR76P01A089Q

ZIRAFA Calogero AGRIGENTO (AG) 30/09/1951 Proprieta' per 250/1000 ZRFCGR51P30A089I

ZIRAFA Giuseppe AGRIGENTO (AG) 03/02/1949 Proprieta' per 250/1000 ZRFGPP49B03A089C

ZIRAFA Giuseppe AGRIGENTO (AG) 29/12/1978 Proprieta' per 42/1000 ZRFGPP78T29A089N

ZIRAFA Pasquale AGRIGENTO (AG) 26/09/1944 Proprieta' per 166/1000 ZRFPQL44P26A089S

ZIRAFA Salvatore AGRIGENTO (AG) 22/02/1955 Proprieta' per 250/1000 ZRFSVT55B22A089Z

VELLA Antonino COMITINI (AG) 06/02/1921 Proprieta' per 1/2 VLLNNN21B16C928H

VELLA Giuseppe COMITINI (AG) 04/08/1924 Proprieta' per 1/2 VLLGPP24M04C928Z

Uliveto 2 32000

Seminativo 3 6995

GUARDI' Ignazio Alessandro AGRIGENTO (AG) 24/01/1975 Nuda proprieta' per 1/1 in regime di separazione dei beni GRDGZL75A24A089N

ZINCONE Camilla ROMA (RM) 11/11/1980 Usufrutto per 1/1 in regime di separazione dei beni ZNCCLL80S51H501K

12 MONTANTE Giuseppe AGRIGENTO (AG) 09/04/1944 Proprieta' per 1000/1000 MNTGPP44D09A089K AGRIGENTO A089 (AG) 84 314 Seminativo 3 5874 113 1496 1803

Uliveto 2 7700

Seminativo 3 10845

14 GIBILARO Carmelo AGRIGENTO (AG) 13/01/1952 Proprieta' per 1/1 GBLCML52A13A089B AGRIGENTO A089 (AG) 84 315 Vigneto 2 5663 33 387 535

Vigneto 2 1600

Seminativo 3 1300

Uliveto 2 444

Seminativo 3 4516

CATTEDRALE DI AGRIGENTO AGRIGENTO (AG) Diritto del concedente per 1000/1000 00000000018

DISPENZA Salvatore
RUSSIA O FEDERAZIONE

RUSSA (EE)
23/09/1994 Enfiteusi per 500/1000 DSPSVT94P23Z154V

MELLUSO Francesca PORTO EMPEDOCLE (AG) 02/04/1964 Enfiteusi per 500/1000 MLLFNC64D42F299F Uliveto 4 2681

Seminativo 2 1367

Uliveto 4 2103

19 DISPENSA Giuseppe AGRIGENTO (AG) 16/10/1951 Proprieta' per 30/30 bene personale DSPGPP51R16A089Q AGRIGENTO A089 (AG) 85 96 U 9540 98 1356 1571

DISPENZA Francesco AGRIGENTO (AG) 06/05/1968 Nuda proprieta' per 1/1 DSPFNC68E06A089C Seminativo 3 5107

Uliveto 4 5982

783 Seminativo 2 93 - 14 55

Seminativo 3 1614

Uliveto 4 1788

Semin Arbor 3 529

Uliveto 4 561

VULLO Giusy AGRIGENTO (AG) 19/01/1981 Proprieta' per 1/2 in regime di comunione dei beni VLLGSY81A59A089O Uliveto 4 4236

VULLO Salvatore AGRIGENTO (AG) 06/12/1952 Proprieta' per 1/2 in regime di comunione dei beni VLLSVT52T06A089Q Semin Arbor 3 3694

Mandorleto 2 510

Seminativo 3 8000

Mandorleto 2 6102

Pascolo Arb 3 168

104 Uliveto 2 10350 126 - 2022

25 CALAFATO Armando AGRIGENTO (AG) 29/09/1952 Proprieta' per 1/1 in regime di separazione dei beni CLFRND52P29A089K AGRIGENTO A089 (AG) 88 359 Mandorleto 2 5790 15 183 246

26 CALAFATO Armando AGRIGENTO (AG) 29/09/1952 Proprieta' per 1000/1000 CLFRND52P29A089K AGRIGENTO A089 (AG) 88 365 Mandorleto 2 10679 44 534 709

Uliveto 2 12927

Pascolo 2 239

395 Uliveto 2 13166 44 538 703

28 IACONO Calogero PALERMO (PA) 02/01/1976 Proprieta' per 1/1 CNICGR76A02G273V AGRIGENTO A089 (AG) 88 291 Mandorleto 2 930 16 218 250

29 SCIARRABBA Giuseppa Maria AGRIGENTO (AG) 20/11/1948 Proprieta' per 1/1 SCRGPP48S60A089I AGRIGENTO A089 (AG) 88 292 Mandorleto 2 930 16 224 255

30 PISANO Salvatore AGRIGENTO (AG) 28/01/1952 Proprieta' per 1/1 bene personale PSNSVT52A28A089Z AGRIGENTO A089 (AG) 88 357 Vigneto 1 3359 40 802 647

IACONO Alfonso AGRIGENTO (AG) 16/12/1974 Proprieta' per 1/2 bene personale CNILNS74T16A089L

SALEMI Carmelina AGRIGENTO (AG) 18/01/1981 Proprieta' per 1/2 bene personale SLMCML81A58A089R

Uliveto 2 850

Vigneto 2 5040

3
MONTANTE Vincenzina AGRIGENTO (AG) Proprieta' per 500/100028/06/1961 MNTVCN61H68A089Q

76AGRIGENTO A089 (AG)

666746

872-

339232

372301

1276945

1059921

300224

680509

12461075

989778

16041253

746655

14351067

946684

17301318

635472

20081867

19961523

115

600963

236171

AGRIGENTO A089 (AG) 88 376 Vigneto 2 480731

AGRIGENTO A089 (AG) 88 19626/12/197232 SALEMI  Angelo AGRIGENTO (AG) Proprieta' per 1/1 SLMNGL72T26A089E

27

84
24 SALEMI 88AGRIGENTO A089 (AG)SLMNNA41B67A089HProprieta' per 1000/100027/02/1941AGRIGENTO (AG)Anna

394
Proprieta' per 1000/1000 CLFGPP49T23A089U AGRIGENTO A089 (AG) 88CALAFATO Giuseppe AGRIGENTO (AG) 23/12/1949

AGRIGENTO A089 (AG) 85 23422

AGRIGENTO A089 (AG) 88 13425/12/195423 DISPENSA Alfonsa AGRIGENTO (AG) Proprieta' per 30/30 DSPLNS54T65A089B

20

85SINAGUGLIA Dario

778

AGRIGENTO (AG) 03/07/1987 Proprieta' per 1/1 SNGDRA87L03A089O AGRIGENTO A089 (AG)21

383

98

AGRIGENTO A089 (AG) 85
ZRFCML42A46A089PZIRAFA Carmela AGRIGENTO (AG) 06/01/1942 Usufrutto per 1/1

AGRIGENTO A089 (AG) 85 21517
Seminativo 3 2079

AGRIGENTO A089 (AG) 85 21418 DISPENSA Giuseppe AGRIGENTO (AG) 18/02/1956 Proprieta' per 1000/1000 DSPGPP56B18A089R

15 CONSIGLIO Giuseppe AGRIGENTO (AG)  24/04/2006 Proprieta' per 1/1 CNSGPP06D24A089F AGRIGENTO A089 (AG) 84

AGRIGENTO A089 (AG) 84 2916 STRAZZERI Gerlanda AGRIGENTO (AG) 27/09/1960 Proprieta' per 1/1 STRGLN60P67A089D

AGRIGENTO A089 (AG) 84 61 Uliveto 2 1684011

AGRIGENTO A089 (AG) 84 5613 MONTANA LAMPO Salvatore AGRIGENTO (AG) 06/08/1938 Proprieta' per 1000/1000 MNTSVT38M06A089O

AGRIGENTO A089 (AG) 84 30110 CARBONE Cristian AGRIGENTO (AG) 10/08/1982 Proprieta' per 1/1 CRBCST82M10A089W

AGRIGENTO A089 (AG) 84 107 Seminativo 3 24279

AGRIGENTO A089 (AG) 84 1028

Uliveto 2 192

Seminativo 3 5193

ZIRAFA 671

DIRITTI 

QUOTA

Superficie

mq

94

AGRIGENTO A089 (AG)ZRFNDR76P01A089QProprieta' per 1/101/09/1976AGRIGENTO (AG)Andrea

2

67

84

N° Ditta INTESTATARI LUOGO 

NASCITA

CODICE FISCALE

P.IVA

DITTA CATASTALE

DATA 

NASCITA

Proprieta' per 1/1 2916130848FEUDO DELLE TERRE SICANE SOCIETA' AGRICOLA A R.L.

AGRIGENTO A089 (AG) 76 249 Uliveto 4 48805

4

MONTANA LAMPO Rosanna AGRIGENTO (AG) 19/09/1952 Proprieta' per 1000/1000 MNTRNN52P59A089N AGRIGENTO A089 (AG)6 76

NOTE
Cl.

AGRIGENTO A089 (AG)

52

Comune Foglio Mappale Qualità
Superficie

mq

Superficie

mq

1

DATI CATASTALI

-

AGRIGENTO A089 (AG)

Percorrenza

lineare

m

-

128

RAFFADALI (AG)

125

38

11

93

59

108

40

78

62

47

104

21

23

66

19

43

42

55

80
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Met. Rif. Dir. Per Agrigento

DN 150 (6'') DP 24 bar

ELENCO DITTE PROPRIETARIE

OCCUPAZIONE ASSERVIMENTO

COGNOME NOME

DIRITTI 

QUOTA

Superficie

mq

N° Ditta INTESTATARI LUOGO 

NASCITA

CODICE FISCALE

P.IVA

DITTA CATASTALE

DATA 

NASCITA

NOTE
Cl.Comune Foglio Mappale Qualità

Superficie

mq

Superficie

mq

DATI CATASTALI
Percorrenza

lineare

m

MONCELLI Emanuele ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Emilia ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Eugenia ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Gregorio ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Luisa ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Michele ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Teresa ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Vincenza ; Fu Mariano Diritto del concedente

SCIANGULA Calogero AGRIGENTO (AG) 06/11/1942 Livellario SCNCGR42S06A089G

DISPENSA Concetta AGRIGENTO (AG) 09/09/1945 Livellario DSPCCT45P49A089W

MONCELLI Emanuele ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Emilia ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Eugenia ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Gregorio ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Luisa ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Michele ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Teresa ; Fu Mariano Diritto del concedente

MONCELLI Vincenza ; Fu Mariano Diritto del concedente

35 DISPENSA Concetta AGRIGENTO (AG) 09/09/1945 Proprieta' per 1000/1000 DSPCCT45P49A089W AGRIGENTO A089 (AG) 88 177 Vigneto 3 1680 29 - 461

DEMANIO DELLO STATO PALERMO (PA) Diritto del concedente 80193210582

DISPENSA Concetta AGRIGENTO (AG) 09/09/1945 Livellario DSPCCT45P49A089W

270 Seminativo 3 3628 2 433 38

Vigneto 3 91

Seminativo 3 1489

Seminativo 3 2472

Pascolo 2 205

ALLA SACRA DISTRIBUZIONE DELLA CATTEDRALE DI AGRIGENTO Diritto del concedente 

DEMANIO DELLO STATO PALERMO (PA) Diritto del concedente 80193210582

DISPENSA Carmela AGRIGENTO (AG) 07/02/1938 Enfiteusi per 1/4 DSPCML38B47A089V

DISPENSA Concetta AGRIGENTO (AG) 09/09/1945 Enfiteusi per 1/4 DSPCCT45P49A089W

SALEMI Antonino AGRIGENTO (AG) 16/01/1968 Diritto di: Enfiteusi per 1/4 (deriva dall'atto 1) SLMNNN68A16A089B

ARGENTO Rosetta AGRIGENTO (AG) 07/03/1965 Enfiteusi per 1/4 RGNRTT65C47A089E

Orto Irrig 2 422

Vigneto 3 1582

Uliveto 2 1372

40 TERRASI Gerlando AGRIGENTO (AG) 09/07/1950 Proprieta' per 1000/1000 TRRGLN50L09A089A AGRIGENTO A089 (AG) 88 420 Uliveto 3 3010 - 123 95

Orto Irrig 2 8000

Seminativo 3 2470

Orto Irrig 2 1500

Seminativo 3 200

75 Seminativo 3 6230 - 8 25

77 Seminativo 3 10810 103 5837 1728

5581516

184-

2740-

1245165

11761108

10411144

108233

SOMMATINO (CL)VincenzoDI BARTOLO ZUCCARELLO

AGRIGENTO A089 (AG)

TRRSVT55E04A089W

88 268 Vigneto 3 80838

80193210582Diritto del concedente

AGRIGENTO A089 (AG) 88 13004/05/195539 TERRASI Salvatore AGRIGENTO (AG) Proprieta' per 1000/1000

AGRIGENTO A089 (AG) 88 269 Vigneto 3 629036

263

266
AGRIGENTO (AG)CarmelaDISPENSA

AGRIGENTO A089 (AG) 88 178 Mandorleto 3 361033

AGRIGENTO A089 (AG) 88 390

Uliveto 2 4220

Vigneto 1 11690

34

8837

195 12861104

76AGRIGENTO (AG)LidiaDI BARTOLO ZUCCARELLO

AGRIGENTO (AG)FrancescoDI BARTOLO ZUCCARELLO

41

AGRIGENTO A089 (AG)

PALERMO (PA)DEMANIO DELLO STATO

DSPCML38B47A089VLivellario07/02/1938

163 16388AGRIGENTO A089 (AG)

DBRVCN25T03I824UNuda proprieta' per 1/203/12/1925

DBRLDI05T47A089JUsufruttuario parziale07/12/1905

DBRFNC24L12A089ONuda proprieta' per 1/212/07/1924

9

11

171

83

37

74

7

71

82
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